

Bergen, 21.04.2015

Radøy Kommune
Økonomikontoret
Krossvegen 8
5936 Manger

Vår ref.: Utlån BM/TON

Slettet pant.

Vedlagt oversendes i retur slettet kausjon pålydende kr 300.000,- som har sikret lån til Radøy Skyttarlag.

Kausjonen er utløpt, og deres ansvar i hht kausjonsavtalen er bortfalt.

Med vennlig hilsen
SPAREBANKEN VEST
Forretningsstøtte Utlån BM


Toril Ones

Vedlegg

Opplysninger om rettighetshaver

Kredittgiver

Sparebanken Vest

Organisasjonsnummer

NO 832554332

**Avtale om simpel kausjon
- Næringsforhold**

Original

Saksnummer

120011970

Opplysninger om kausjonisten

Navn, adresse

Radøy Kommune

Økonomikontoret, Krossvegen 8, 5936 MANGER

Organisasjonr./Fødselsnr.

009547 48634

Opplysninger om kredittkunden/hoveddebitor

Navn, adresse

Radøy Skyttarlag, V/Anfinn Halland 5936 MANGER

Fødselsnr./Organisasjonr.

008957 42562

Det stilles herved simpel kausjon for et beløp inntil kr (kausjonsbeløpet):

Beløp	Beløp med bokstaver
300.000,-	TREHUNDRETUSEN KRONER 00/100

Ett av alternativene må velges

I tillegg til kausjonsbeløpet har kausjonisten ansvar for renter og omkostninger ved kredittkundens mislighold, samt misligholdskostnader ved kausjonistens eget mislighold.

eller

Kausjonsbeløpet er absolutt. Kun misligholdskostnader ved kausjonistens eget mislighold kommer i tillegg.

til sikkerhet for følgende kreditter eller andre forpliktelser som kredittkunden har eller måtte få overfor kredittgiver:

Spesifikasjon av kreditter/forpliktelser

Gjeldsbrevlån kto. 3622.19.71366 kr 300.000,-

Kausjonsansvaret omfatter i tillegg til hovedstolen også renter, gebyrer, omkostninger og rentetapstatning (overkurs) som er avtalt mellom kredittkunden og kredittgiver, samt forsinkelsesrenter og saksomkostninger som kredittkunden skylder kredittgiver. Kausjonistens ansvar kan likevel være begrenset gjennom angivelse av kausjonsbeløpet. Er det avtalte kausjonsbeløpet lavere enn kredittkundens kreditter (delgaranti/begrenset helgaranti), vil eventuelt ansvar for renter utover kausjonsbeløpet kun beregnes av kredittgivers krav mot kausjonisten.

Ett av alternativene må velges

Kausjonen omfatter hele kreditten/forpliktelsen innenfor kausjonsbeløpets ramme, dvs. inntil kredittkunden har innfridd kreditten med renter og omkostninger i sin helhet.

eller

Kausjonen er en delgaranti, dvs. kausjonisten er fri sitt ansvar når kredittkunden har nedbetalt både kreditten/forpliktelsen (hovedstolen) med et beløp som svarer til kausjonsbeløpet samt renter/gebyrer for hele hovedstolen i samme periode, med mindre annet er angitt nedenfor under "Andre vilkår".

Fra den dag kravet blir fremmet etter denne kausjon, påløper forsinkelsesrenter etter lov om renter ved forsinket betaling. Forsinkelsesrenten skal likevel ikke være lavere enn 2,000 % over den rente som løp i forholdet før misligholdet.

Spesielle opplysninger fra kredittgiver

Er første boks krysset av, må en av underboksene krysse av


- Kausjonen omfatter eldre gjeld.
- Denne eldre gjelden er ikke misligholdt.
- Denne eldre gjelden er misligholdt. Nærmere opplysninger om gjelden:

Kredittkunden eller tredjemann skal stille slikt pant eller annen sikkerhet for kreditten:

KVITTERES TIL SLETTEELSE

Bergen, den

21 APR 2015

 Sparebanken Vest

iflg. spesialfullmakt

Tmtomb

Avtalen fortsetter på baksiden.



Andre vilkår og opplysninger fra kredittgiver:



Spesielle forbehold fra kausjonistens side

Forbehold som ikke er inntatt foran, kan ikke påberopes senere.

Kausjonsansvaret forfaller til betaling når kredittgivers påkrav om betaling er kommet frem til kausjonisten. Slikt påkrav kan kredittgiver sende når:

- a) - kredittgiver har begjært utlegg mot kredittkunden og utleggsforretning er avholdt med resultat intet til utlegg, eller
- kredittgiver har begjært utlegg mot kredittkunden og utleggsøkt er realisert ved tvangssalg uten at dette har gitt full dekning av kreditten/forpliktelsen, eller
- kredittgiver har begjært utlegg mot kredittkunden og det er klart at utlegget ikke er tilstrekkelig til å dekke kreditten/forpliktelsen, eller
- kredittgiver har begjært utlegg mot kredittkunden som har resultert i beslutning om lønnstrekk og lønnstrekket ikke er tilstrekkelig til å dekke kreditten/forpliktelsen
- b) det åpnes konkurs hos kredittkunden
- c) kredittgiver har realisert sikkerheter som kredittkunden har stillet for kreditten/forpliktelsen og det er åpnet konkurs eller avholdt utleggsforretning med resultat som i bokstav a
- d) det hos kredittkunden blir vedtatt/stadfestet tvangsakkord eller gjeldsforhandlinger etter konkursloven eller gjeldsordning etter gjeldsordningsloven
- e) kredittkunden dør eller flytter til utlandet uten at kreditten/forpliktelsen er inndekket og det ikke er sannsynlig at det kan oppnås dekning for kreditten/forpliktelsen
- f) kredittkunden er et selskap som avvikles eller opphører uten at kreditten/forpliktelsen er inndekket eller det på annen måte sannsynliggjøres at det ikke kan oppnås hel eller delvis dekning for kravet hos kredittkunden.
- g) det er innledet rettslige skritt mot kredittkunden som regulert i finansavtaleloven § 71, og det gjennom det rettslige skritt eller på annen måte er klart at rettslig inndrivelse hos kredittkunden ikke kan gi full dekning.

Kausjon stilt for kredittgivers regresskrav etter oppfyllelse av garantiforpliktelse overfor tredjemann (bankgaranti) forfaller til betaling etter at kredittgivers påkrav om betaling er kommet frem til kausjonisten. Slikt påkrav kan kredittgiver sende til kausjonisten når kredittkundens regressansvar overfor kredittgiver er forfalt og det er tatt rettslige skritt mot kredittkunden for å få tvangsgrunnlag, jf likevel bokstav a) - g) ovenfor som får tilsvarende anvendelse.

Denne kausjonen består fullt ut inntil kredittkunden har innfridd sine forpliktelser og gjelder også eventuelle fornyelser eller forlengelser av kreditten/forpliktelsen. Begrensningen i ansvarstiden for kausjoner i finansavtaleloven § 67 fjerde ledd gjelder ikke.

Dersom flere stiller kausjon eller realkausjon for kredittkundens forpliktelse(r), kan kredittgiver kreve hver av (real) kausjonistene for hele de(n) misligholdte forpliktelse(r), innenfor (real)kausjonens ramme, med mindre annet uttrykkelig fremgår av kausjonen.

Ved delvis dekning avgjør kredittgiver hvilke deler av kravet inklusive renter og omkostninger som skal dekkes først.

Kausjonsansvaret består selv om kredittgiver overdrar sine krav mot kredittkunden.

Fornyelser av rullerende rammekreditter regnes ikke som betalingsutsettelse etter finansavtaleloven § 63, og kausjonisten vil ikke motta særskilt varsel fra kredittgiver.

Kausjonistens underskrift

Undertegnede stiller seg herved som simpel kausjonist for kredittkundens forpliktelser overfor kredittgiver, innenfor de rammer som fremgår ovenfor.

Sted, dato

Blauget, 6.3. 2012

Kausjonistens underskrift

Jm. Adeland

